

平成26年度 活動計算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人ArrowArrow

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 受取会費		
正会員受取会費	60,000	
賛助会員受取会費	5,000	65,000
2 受取寄附金		
受取寄附金	35,412	
施設等受入評価益	0	35,412
3 受取助成金等		
受取補助金	1,264,888	1,264,888
4 事業収益		
<small>育児取得前から復帰前後までのサポートを行うコンサルティング事業収入</small>	190,593	
<small>女性のキャリア形成をサポートする為の研修事業</small>	791,391	
<small>女性の再就職をサポートする為の人材紹介事業</small>	0	
	0	981,984
5 その他収益		
受取利息		0
経常収益計		2,347,284
II 経常費用		
1 事業費		
(1)人件費		
給料手当	0	
退職給付費用	0	
福利厚生費	0	
人件費計	0	
(2)その他経費		
会議費	40,000	
旅費交通費	489,899	
施設等評価費用	0	
減価償却費	0	
印刷製本費	170,370	
業務委託費	5,582,517	
その他経費計	6,282,786	
事業費計	6,282,786	
2 管理費		
(1)人件費		
役員報酬	0	
給料手当	0	
退職給付費用	0	
福利厚生費	0	
.....		
人件費計	0	
(2)その他経費		
消耗品費	46,703	
水道光熱費	0	
通信運搬費	33,000	
地代家賃	394,632	
旅費交通費	70,195	

	減価償却費			
	業務委託費	345,000		
	その他経費計	889,530		
	管理費計		7,172,316	
	経常費用計			7,172,316
	当期経常増減額			-4,825,032
III	経常外収益		0	
	経常外収益計			
IV	経常外費用		0	
	経常外費用計			
	税引前当期正味財産増減額			-4,825,032
	法人税、住民税及び事業税			0
	当期正味財産増減額			-4,825,032
	前期繰越正味財産額			7,703,323
	次期繰越正味財産額			2,878,291